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Дистанция 21 Женщины, 200m На спине 11 - 17 лет
23.12.2021 - 15:32 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

11 - 12 лет

1. НИЗАМУТДИНОВА, Ралина 2009 кмс г.Нижнекамск +0,86 2:28.91 I 513
25m: 16.37 16.37 75m: 52.18 18.42 125m: 1:31.18 19.93 175m: 2:10.70 19.54
50m: 33.76 17.39 100m: 1:11.25 19.07 150m: 1:51.16 19.98 200m: 2:28.91 18.21

2. САЛАХОВА, Нурия 2010 II СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,83 2:34.10 I 463
25m: 17.40 17.40 75m: 55.04 19.30 125m: 1:35.46 20.22 175m: 2:15.65 19.96
50m: 35.74 18.34 100m: 1:15.24 20.20 150m: 1:55.69 20.23 200m: 2:34.10 18.45

3. ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 2009 II СШОР, г.Альметьевск +0,84 2:34.76 I 457
25m: 17.80 17.80 75m: 56.75 20.01 125m: 1:36.13 19.82 175m: 2:15.79 19.77
50m: 36.74 18.94 100m: 1:16.31 19.56 150m: 1:56.02 19.89 200m: 2:34.76 18.97

4. ВАЛИЕВА, Алия 2009 II г.Нижнекамск +0,88 2:38.34 II 426
25m: 17.46 17.46 75m: 54.98 19.14 125m: 1:35.61 20.37 175m: 2:18.36 21.27
50m: 35.84 18.38 100m: 1:15.24 20.26 150m: 1:57.09 21.48 200m: 2:38.34 19.98

5. МУХАММЕТШИНА, Эльза 2010 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,86 2:45.38 II 374
25m: 18.65 18.65 75m: 58.95 20.50 125m: 1:41.94 21.40 175m: 2:25.43 21.57
50m: 38.45 19.80 100m: 1:20.54 21.59 150m: 2:03.86 21.92 200m: 2:45.38 19.95

6. ВИЛЬДАНОВА, Айгуль 2010 II СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,67 2:51.42 II 336
25m: 19.04 19.04 75m: 1:00.98 21.43 125m: 1:44.85 21.81 175m: 2:29.75 22.33
50m: 39.55 20.51 100m: 1:23.04 22.06 150m: 2:07.42 22.57 200m: 2:51.42 21.67

7. БАТАНОВА, Милана 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,66 2:53.92 II 322
25m: 17.39 17.39 75m: 57.74 21.05 125m: 1:43.88 23.83 175m: 2:32.23 23.84
50m: 36.69 19.30 100m: 1:20.05 22.31 150m: 2:08.39 24.51 200m: 2:53.92 21.69

8. ИБАТУЛЛИНА, Инзиля 2009 III СК " АТЛ" ЗМР РТ г.Зеленодольск+0,93 2:56.80 III 306
25m: 20.14 20.14 75m: 1:02.75 22.03 125m: 1:48.75 23.36 175m: 2:35.68 23.55
50m: 40.72 20.58 100m: 1:25.39 22.64 150m: 2:12.13 23.38 200m: 2:56.80 21.12

9. КАШАПОВА, Зарина 2010 III СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,77 3:09.95 III 247
25m: 19.65 19.65 75m: 1:05.02 23.04 125m: 1:54.42 23.74 200m: 3:09.95 48.54
50m: 41.98 22.33 100m: 1:30.68 25.66 150m: 2:21.41 26.99

10. КУДРЯШОВА, Ангелина 2010 Iюн СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,72 3:37.62 Iюн 164
25m: 21.82 21.82 75m: 1:16.73 26.99 125m: 2:14.73 28.22 175m: 3:11.45 28.15
50m: 49.74 27.92 100m: 1:46.51 29.78 150m: 2:43.30 28.57 200m: 3:37.62 26.17

DNS СЕМЕНОВА, Арина 2010 СШ им.Г.С.Хусаинова"г. Нурлат
DNS ИВАНОВА, Агния 2009 СШ им.Г.С.Хусаинова"г. Нурлат

13 - 14 лет

1. СЕМЕНОВА, Елизаветта 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,85 2:22.80 кмс 582
25m: 16.13 16.13 75m: 52.58 18.54 125m: 1:29.04 17.41 175m: 2:05.53 18.36
50m: 34.04 17.91 100m: 1:11.63 19.05 150m: 1:47.17 18.13 200m: 2:22.80 17.27

2. ГИМАДИЕВА, Алина 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,63 2:24.41 кмс 562
25m: 15.83 15.83 75m: 51.78 18.36 125m: 1:29.09 18.66 175m: 2:06.59 18.95
50m: 33.42 17.59 100m: 1:10.43 18.65 150m: 1:47.64 18.55 200m: 2:24.41 17.82

3. ГИНИЯТОВА, Камиля 2008 I РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,71 2:28.46 I 517
25m: 16.59 16.59 75m: 51.80 17.93 125m: 1:30.11 19.27 175m: 2:09.37 19.65
50m: 33.87 17.28 100m: 1:10.84 19.04 150m: 1:49.72 19.61 200m: 2:28.46 19.09

4. ГИБАДУЛЛИНА, Динара 2008 кмс СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,62 2:29.98 I 502
25m: 16.43 16.43 75m: 52.94 18.80 125m: 2:11.61 59.58 200m: 2:29.98 38.06
50m: 34.14 17.71 100m: 1:12.03 19.09 150m: 1:51.92

5. ПЛАТОНОВА, Полина 2007 кмс СШОР Касатка-1,г. Казань +0,75 2:30.41 I 498
25m: 16.40 16.40 75m: 53.13 18.72 125m: 1:31.77 19.53 175m: 2:11.68 20.07
50m: 34.41 18.01 100m: 1:12.24 19.11 150m: 1:51.61 19.84 200m: 2:30.41 18.73
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Дистанция 21, Девочки, 200m На спине, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

6. ФАЙЗРАХМАНОВА, Рузиля 2008 II СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +1,02 2:33.79 I 465
25m: 16.86 16.86 75m: 53.60 18.62 125m: 1:33.43 20.16 175m: 2:14.44 20.66
50m: 34.98 18.12 100m: 1:13.27 19.67 150m: 1:53.78 20.35 200m: 2:33.79 19.35

7. ТАРАСОВА, Александра 2008 I СШОР, г.Альметьевск +0,65 2:37.62 II 432
25m: 17.30 17.30 75m: 55.26 19.53 125m: 1:35.83 20.56 175m: 2:17.22 20.94
50m: 35.73 18.43 100m: 1:15.27 20.01 150m: 1:56.28 20.45 200m: 2:37.62 20.40

8. ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия 2008 II СШОР, г.Альметьевск +0,79 2:44.36 II 381
25m: 18.36 18.36 75m: 58.90 20.58 125m: 1:41.24 21.20 175m: 2:24.17 21.25
50m: 38.32 19.96 100m: 1:20.04 21.14 150m: 2:02.92 21.68 200m: 2:44.36 20.19

9. ФАТТАХОВА, Лейла 2008 III СШ№1" п.Джалиль +0,76 2:55.94 III 311
25m: 19.84 19.84 75m: 1:03.09 22.28 125m: 1:48.22 22.66 175m: 2:34.38 23.13
50m: 40.81 20.97 100m: 1:25.56 22.47 150m: 2:11.25 23.03 200m: 2:55.94 21.56

DSQ ПЫРКОВА, Вероника 2008 III СШ №5 "Дельфин" ,г. Зеленодольск Iюн
DNS ВАЛИАХМЕТОВА, раиля 2008 II СК Нефтехимик, г. Нижнекамск

15 - 17 лет

1. БОГОМОЛОВА, Светлана 2004 кмс РСШОР "Акватика"г. Казань +0,62 2:14.12 мс 702
25m: 15.21 15.21 75m: 47.62 16.73 125m: 1:21.79 17.29 175m: 1:56.81 17.57
50m: 30.89 15.68 100m: 1:04.50 16.88 150m: 1:39.24 17.45 200m: 2:14.12 17.31

2. НОВИКОВА, Анна 2005 кмс СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,79 2:22.66 кмс 583
25m: 16.18 16.18 75m: 51.83 18.22 125m: 1:28.56 18.36 175m: 2:05.00 18.21
50m: 33.61 17.43 100m: 1:10.20 18.37 150m: 1:46.79 18.23 200m: 2:22.66 17.66

3. КОВРИЖИНА, Дарья 2004 кмс КазУОР,г.Казань +0,62 2:26.61 кмс 537
25m: 15.63 15.63 75m: 50.37 17.65 125m: 1:28.07 19.03 175m: 2:07.38 19.94
50m: 32.72 17.09 100m: 1:09.04 18.67 150m: 1:47.44 19.37 200m: 2:26.61 19.23

4. КОМКОВА, Полина 2004 кмс СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,52 2:33.30 I 470
25m: 16.38 16.38 75m: 53.09 18.70 125m: 1:32.15 19.51 175m: 2:13.63 20.90
50m: 34.39 18.01 100m: 1:12.64 19.55 150m: 1:52.73 20.58 200m: 2:33.30 19.67

5. ГАРЕЕВА, Гульназ 2005 I СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,83 2:33.39 I 469
25m: 17.80 17.80 75m: 55.76 19.23 125m: 1:35.01 19.52 175m: 2:14.60 19.79
50m: 36.53 18.73 100m: 1:15.49 19.73 150m: 1:54.81 19.80 200m: 2:33.39 18.79

6. САФИНА, Инжиля 2004 I СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,70 2:34.98 I 455
25m: 15.90 15.90 75m: 53.88 19.47 125m: 1:34.11 20.02 175m: 2:15.15 20.80
50m: 34.41 18.51 100m: 1:14.09 20.21 150m: 1:54.35 20.24 200m: 2:34.98 19.83


